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ZPZ – 2375-1324/23 

           Olsztyn, dnia 16.03.2023 r. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
       Do wszystkich  
       uczestników postępowania 
 
Dot.: Przetarg w trybie podstawowym pn.: „Dostawa odczynników do pracowni genetyki” 
 
W związku z zapytaniami uczestników postępowania „Dostawa odczynników do pracowni 
genetyki”, zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych, wyjaśnia Specyfikację Warunków Zamówienia. 
 
 

ZESTAW I 
 
Pytanie nr 1 
Pytanie 1 – dotyczy Pakietu nr 5 – poz. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet nie posiadających Certyfikatu IVD, które 
zgodnie z nową dyrektywą unijną nie posiadają wpisu do Rejestru Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, w związku z czym nie są to produkty 
medyczne, tylko produkty GLP (general lab products) o przeznaczeniu do zastosowań 
laboratoryjnych? Produkty te są objęte 23% stawką VAT 
 
Odpowiedź: Jeśli w świetle nowych przepisów unijnych certyfikat IVD jest tożsamy z GLP – 
tak. 
 
Pytanie nr 2 
dotyczy Pakietu nr 5 – pozycja nr 5  
Czy zamawiający dopuści zamiast 5 opakowań po 100 sztuk probówek, jedno opakowanie, które 
będzie zawierało 1000 probówek? 
 
Odpowiedź: Jeśli sumaryczna ilość jest taka sama – tak. 
 
Pytanie nr 3 
dotyczy Pakietu nr 6 – pozycja nr 1, 6, 7  
Czy zamawiający dopuści probówki bez błony w pokrywce, a spełanijące wszystkie wymagania? 
 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie nr 4 
Pytanie 4 – Pkt III Warunki dostawy – ppkt 1 Czy wykonawca zgodzi się na wydłużenie terminu 
dostaw do 14 dni? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 5 
Pytanie 5 – Pkt. V – Zasady odpowiedzialności i gwarancja – ppkt 1 Czy zamawiający wyrazi 
zgodę na obniżenie kar umownych do 0,2% za niezrealizowane zamówienia za każdy dzień 
zwłoki? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 

Zestaw II 
 
Pytanie nr 6 
Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje 
taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi 
handlowemu/wykonawcy przewidywalnego - orientacyjnego w okresie 
kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to 
Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla 
Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości. 
 
Pytanie nr 7 
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby 
przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego 
wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje 
wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym 
samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z 
powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniającego 
wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy. 
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 8 
Prosimy o modyfikację zapisów umowy w §7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej 

naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą 

wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota 

podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez 

wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 9 

W związku z tym iż  zgodnie art. 431 ustawy PZP zarówno wykonawca jak i Zamawiający 

obowiązani są współdziałać przy wykonywaniu umowy w celu należytej realizacji  zamówienia 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów projektu umowy w § 

7 mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z 

Wykonawcą o poniższej treści:  

Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za: odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z 

powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający, w wysokości 5 % niezrealizowanej 

wartości netto umowy. 
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Wskazany zapis jest istotny dla należytej realizacji zamówienia publicznego oraz  współpracy 

pomiędzy Zamawiający a Wykonawcą. W stosunkach cywilnoprawnych bardzo ważna jest 

równowaga pomiędzy obiema stronami umowy oraz wzajemne kształtowanie jej postanowień 

w granicach zasady swobody umów (art. 3531 KC), pozwalające na uznanie wykonawcy za 

partnera, szanujące jego podstawowe prawa i pozwalające na zrównoważone i partnerskie 

relacje między zamawiającym i wykonawcą.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 10 

Dotyczy wzoru umowy 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż 

 „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość 

zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 300 zł. netto”? 

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, 

ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o 

ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 300 zł.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym wyłącznie tych 

pakietów, na które będzie składana oferta? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 12 

Pakiet 7, poz.1: 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe 24x24mm, pakowane po 200 szt. w ilości 3 

opakowań? 

Odpowiedź: Tak, jeśli sumaryczna ilość szkiełek będzie tożsama z zapotrzebowaniem. 

Pytanie nr 13 

Pakiet 7, poz.2: 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe 15x15mm, pakowane po 100 szt. w ilości 20 

opakowań? 

Odpowiedź: Tak, jeśli sumaryczna ilość szkiełek będzie tożsama z zapotrzebowaniem. 

Pytanie nr 14 

Pakiet 7, poz.2: 
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Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe 15x15mm, pakowane po 1000 szt. (10x100 szt. 

w opakowaniu zbiorczym) w ilości 2 opakowań? 

Odpowiedź: Tak, jeśli sumaryczna ilość szkiełek będzie tożsama z zapotrzebowaniem. 

Pytanie nr 15 

Pakiet 7, poz.2 i 3: 

Czy Zamawiający nie zdublował ww. pozycji pakietu? 

Odpowiedź: Tak, doszło do pomyłki edytorskiej; w pozycji 3 zamiast „Szkiełka 

nakrywkowe 15x15 mm , 1 op.= 200 szt., 10 op.” powinno być “Szkiełka nakrywkowe 

24x60 mm, 1 op.=100 szt., 10 op.” 

Pytanie nr 16 

Pakiet 7, poz.4: 

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje, iż oczekuje szkiełek o krawędziach 

ciętych, natomiast w charakterystyce szkiełek podaje, iż szkiełka mają być dokładnie szlifowane. 

W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie, czy szkiełka 

powinny posiadać krawędzie cięte czy szlifowane. 

Odpowiedź: Krawędzie mają być cięte. Opis „wysoka jakość, mocne, dokładnie szlifowane, 

czyste i polerowane, trwałe, o wysokim stopniu przeźroczystości” dotyczy powierzchni 

szkiełka. 

Pytanie nr 17 

Pakiet 7, poz.4: 

Z uwagi na fakt, iż szkiełka Super Frost posiadają obecnie nowe opakowania (tekturowe 

kartoniki opakowane dodatkowo w folię), prosimy o dopuszczenie ww. formy opakowania. 

Odpowiedź: Dopuszcza się, ważne aby szkiełka nie były oddzielone od siebie dodatkową 

bibułką – wydłuża to prace manualną przy barwieniu. 

Pytanie nr 18 

Pakiet 7, poz.5: 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż oczekuje szkiełek typu Super Frost Plus. Opis 

przedmiotu zamówienia wskazuje na szkiełka adhezyjne, jakimi nie są zwykłe szkiełka Super 

Frost. 

Odpowiedź: Tak – szkiełka typu Super Frost Plus lub równoważne. 

Pytanie nr 19 

Pakiet 7, poz.5: 
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Z uwagi na fakt, iż szkiełka Super Frost Plus posiadają wyłącznie krawędzie szlifowane oraz 

wymiary 75x25x1mm, prosimy o dopuszczenie ww. formy wykończenia krawędzi szkiełek i 

wskazanych wymiarów. 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 20 

Pakiet 7, poz.5: 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka Super Frost Plus wyłącznie z białym polem do opisu? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 21 

Pakiet 7, poz.5: 

Z uwagi na fakt, iż szkiełka Super Frost Plus posiadają obecnie nowe opakowania (z tworzywa 

sztucznego opakowanego dodatkowo w folię), prosimy o dopuszczenie ww. formy opakowania. 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

 

 

ZESTAW III 

Pytanie nr 22 

Pytanie dotyczy pakietu nr 18. 

Czy Zamawiający Zaakceptuje produkt pakowany po 500 ml? A jeśli tak to czy będzie 

porównywał cenę w przeliczeniu na 100 ml? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. Cena będzie porównywana w przeliczeniu na opakowanie. 

Pytanie nr 23 

Pytania dotyczą pakietu 15 i 18: 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy z 3 do 15 dni roboczych od dnia 

przekazania zamówienia. 

Wykonawca jako podmiot profesjonalnie zajmujący się dostawą odczynników nie może 

wykluczyć zaistnienia sytuacji, na które nie będzie miał wpływu, np. brak dostępności towaru u 

producenta lub problemy logistyczne w transporcie międzynarodowym, skutkujących 

wydłużeniem terminu dostawy. 

Standardowo nasz towar jest dostarczany w terminie do 10 dni roboczych, ale mając na uwadze 

wysokość kar w Umowie w przypadku opóźnienia dostawy, co może zdarzyć się nie z winy 

Wykonawcy, prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 15 dni roboczych. 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 
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ZESTAW IV 

Pytanie nr 24 

Dotyczy Formularza oferty – zał. nr 1 do SWZ: Czy w celu większej przejrzystości formularza, 

Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie tylko tych pakietów, do których Wykonawca 

przystępuje? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.                          

Pytanie nr 25 

Dotyczy Umowy: Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie 

elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z 

formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, 

właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na 

podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje taką możliwość. 

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności wynosił 30 dni i był liczony od daty 

wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę? Warto pamiętać, że nadmierne wydłużanie 

terminów płatności jest kosztowne, a koszty te muszą być przerzucane na klientów 

przedsiębiorcy, wśród których jest i Zamawiający. Jako że przyjętą praktyką jest regulowanie 

faktur w terminie 2 tygodni, odstępować od tej zasady winno się tylko z ważnych powodów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 27 

Prosimy o usunięcie zapisu lub o jego modyfikację poprzez dodanie zdania: „za wyjątkiem 

okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 45 dni licząc 

od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze 

spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”. Zapis w 

obecnym brzmieniu stanowi klauzulę abuzywną zgodnie z Art. 433 pkt 3) Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 28 

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ - Wzór umowy, §6 ust. 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość 

dosyłania faktury papierowej po dostawie towaru lub w formie elektronicznej na e-mail w 

formacie pliku pdf? Wykonawca motywuje prośbę powodami technicznymi. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 29 

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ - Wzór umowy, §9 ust. 7: Prosimy o zmianę zwrotu „od daty 

dokonania zgłoszenia” na zapis w brzmieniu „od daty zajęcia stanowiska”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 30 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo – cenowy_ Pakiet nr 17: Czy 

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza sondy których sposób zapisu nieznacznie różni się w 

opisach przedstawionych przez Producenta? Pragniemy zaznaczyć, że rozbieżności te wynikają 

jedynie z różnic w stosowanych szkołach zapisu i/lub miejscu odniesienia, dla przykładu 

różnicy: Przykładowa sytuacja dla Pozycja nr 3: opis Zamawiającego: 13q14.2-14.3 – ten zapis 

widnieje w opisie sondy przygotowanej przez Producenta w tekście „w regionie 13q14.2-q14.3 

zlokalizowanym na chromosomie 13”, natomiast rycina opisana jest jedynie wersją skróconą 

zapisu abberacji w postaci 13q14.2 wg schematu: 

Pragniemy zaznaczyć, że różnice w zapisie abberacji wynikają z różnego sposobu zapisu 

aberracji (rozszerzony lub skrócony), natomiast nie zmienia to specyfikacji sondy względem 

wymienionych do detekcji genów lub miejsc hybrydyzacji w sondzie, a także nie wpływa to na 

funkcjonalności diagnostyczne wymienionych sond. Pragniemy wskazać, że niektóre miejsca w 

dokumentach wydanych przez Producenta mogą zawierać zapisy różniące się nieznacznie 

treścią, jednak nie zmienia to specyfikacji sondy. 

W związku z powyższym, czy Zamawiający potwierdza, że wymienione dla Pakietu nr 17 opisy 

sond służą wskazaniu obszaru zainteresowania Zamawiającego, w tym przedstawieniu wskazań 

diagnostycznych odnośnie rodzaju fluorochromów, miejsc detekcji genów, a także czy dopuszcza 

zmiany wynikające w sposobie zapisu (skrócony lub rozszerzony) w różnych miejscach w 

dokumentach Producenta? 

Odpowiedź: Jeśli sposób zapisu jest tożsamy z SWZ i nie wpływa na zmianę sposobu 

znakowania sondy, znakowanego locus – dopuszcza się. 

Pytanie nr 31 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo – cenowy Pakiet nr 17, poz.3:  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sondy w wymienionych poniżej pozycjach, których 

aktualna wielkość detekcji wyrażona w kb różni się nieznacznie względem wymienionych przez 

Zamawiającego?  

• Pozycja nr 6 zmiana z (151, 174 kb), (167, 164 kb) na (153, 176 kb); (195, 166 kb)  

• Pozycja nr 16 zmiana z (169, 148 kb), (173, 346 kb) na (173, 148 kb); (173, 348 kb)  

• Pozycja nr 19 zmiana z (168 kb) oraz (180 kb) na (170 kb) i (182 kb)  

• Pozycja nr 50 zmiana z (180, 168 kb) na (197, 170 kb)  

Pragniemy zaznaczyć, że tak nieznaczne różnice ilości kb wynikają z uaktualniania konstrukcji 

sond, natomiast nie zmienia to specyfikacji sondy względem wymienionych do detekcji genów 
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lub miejsc hybrydyzacji w sondzie, a także nie wpływa to na funkcjonalności diagnostyczne 

wymienionych sond. W związku z powyższym prosimy o zaakceptowanie możliwości 

zaoferowania sond z powyższymi zmianami. 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 32 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo – cenowy Pakiet nr 17, poz.5: 

Prosimy Zamawiającego o korektę i zmianę zapisu w pozycji 5 z uwagi na omyłkę pisarską 

polegającą na zmianie zapisu genu RARα (obecna 7q21.1-q21.2, Green (167, 164 kb)) i 

umieszczenie zapisu poprawnego dla genu RARα: 17q21.1-q21.2, Green (167, 164 kb) Gen ten 

opisany jest także w pozycji 6 Pakietu nr 17 już w formie poprawnej, co potwierdza oczywistą 

omyłkę dla tego genu. 

Odpowiedź: Zmiana zostanie uwzględniona 

Pytanie nr 33 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo – cenowy Pakiet nr 17, poz.19: 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie i korektę zapisu w poz. 20 z Pakietu 17 z uwagi na 

omyłkę pisarską polegającą regionu genu CKS1B w zakresie zmiany regionu z 1q21.3 na region 

1q21-q22. 

Odpowiedź: Zmiana zostanie uwzględniona. 

Pytanie nr 34 

Dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo – cenowy Pakiet nr 17, poz.10: Czy 

Zamawiającego potwierdza iż w poz. 10 z Pakietu 17 wymaga sondy dedykowanej do detekcji 

Del(7q),z regionem detekcji sygnału w zakresie 7q22.1-q22.2? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

ZESTAW V 

Do pakietu 4: 

Pytanie nr 35 

Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 46 mm zapakowane w pudełka (5x96szt.), 

z zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 36 

Poz. 2: Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 46 mm zapakowane w pudełka (5x96szt.) 

z odpowiednim przeliczeniem ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 
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Pytanie nr 37 

Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 51 mm zapakowane w pudełka (5x96szt.), 

z zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 38 

Poz. 4: Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 46 mm zapakowane w pudełka (5x96szt.) 

z odpowiednim przeliczeniem ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 39 

Poz. 5: Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 72 mm zapakowane w pudełka (5x96szt.), 

z zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 40 

Poz. 6: Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 72 mm zapakowane w pudełka (5x96szt.) 

z odpowiednim przeliczeniem ilości, z zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 41 

Poz. 7: Czy Zamawiający dopuści do postępowania probówki pakowane po 250 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Do pakietu 6 

Pytanie nr 42 

Poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do postępowania probówkę bez parametru - "cienka błonka 

umożliwiająca nakłucie w środku pokrywki", probówki zapakowanie po 250 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości i zachowaniem pozostałych parametrów wymaganych? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 43 

Poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do postępowania końcówkę o dł. 31 mm zapakowane po 1000 

szt. w worku? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 
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Pytanie nr 44 

Poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do postępowania końcówki zapakowane po 1000 szt. w worku? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 45 

Poz. 4: Czy Zamawiający dopuści do postępowania końcówkę o dł. 51 mm zapakowane po 1000 

szt. w worku? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 46 

Poz. 5: Czy Zamawiający dopuści do postępowania końcówkę o dł. 72 mm zapakowane po 500 

szt. w worku z zachowaniem pozostałych parametrów? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 47 

Poz.6: Czy Zamawiający dopuści do postępowania probówkę bez parametru - "cienka błonka 

umożliwiająca nakłucie w środku pokrywki", z zachowaniem pozostałych parametrów 

wymaganych? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 48 

Poz. 7: Czy Zamawiający dopuści do postępowania probówkę bez parametru - "cienka błonka 

umożliwiająca nakłucie w środku pokrywki", z zachowaniem pozostałych parametrów 

wymaganych? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Do pakietu 14 

Pytanie nr 49 

Poz. 5 Czy Zamawiający dopuści pipety pakowane po 500 szt. z zachowaniem pozostałych 

parametrów wymaganych? 

Odpowiedź: Dopuszcza się. 

Pytanie nr 50 

Dot. zapisów Umowy §7:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby wysokość 

kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto? Uzasadnienie: VAT jest należnością 

publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. 
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Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści 

ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

  

Zastępca  Dyrektora ds. lecznictwa 

SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

Dr hab. n. med. Grzegorz Kade 
/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Łukasz Malinowski 


